CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS r---·------
APROVADO

a.2Ó( / ..! 1. / ó} :;J._

Gabinete da Presidência

REQUERIMENTO Nt 60/2022

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do presente, requerer, após
consulta ao Plenário, que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal de Montes Claros, Humberto Guimarães Souto, solicitando que seja
realizado um estudo para instalação de quebra-molas e placa de sinalização na
Avenida 11 do Residencial Cedro, na altura do cruzamento com o bairro Castelo
Branco, conforme solicitação no abaixo-assinado, em anexo.

Montes Claros/MG, Sala das Sessões, 21 de novembro de 2022.

~~-
VEREADOR CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS

Presidente da Câmara Municipal
de Montes Claros

Rua Urbino Viana, 600 - Vila Guilhermina - CEP: 39400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Telefone {38) 3690-5400 1 E-mail: presidencia@montesclaros.mg.leg.br